



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 680 294
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KVÆNANGEN KRAFTVERK AS
Forretningsadresse: Kvænangsbotn
9162 SØRSTRAUMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erling Stene Martinsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Kraftsalg		71 278 000	
Nettinntekter	2	2 577 000	
Annen driftsinntekt		2 316 000	
Sum inntekter		76 171 000	
Kostnader			
Varekostnad		7 283 000	
Lønnskostnad	6,11	9 034 000	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	7 603 000	
Annen driftskostnad	11,12, 16	16 074 000	
Sum kostnader		39 994 000	
Driftsresultat		36 177 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		396 000	
Sum finansinntekter		396 000	
Annen finanskostnad		1 673 000	
Sum finanskostnader		1 673 000	
Netto finans		-1 277 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		34 900 000	0
Skattekostnad på ordinært resultat	3	7 743 000	
Grunnrente skatt	3	-20 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 177 000	0
Årsresultat		27 177 000	0
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	13	27 177 000	
Sum overføringer og disponeringer		27 177 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	21 820 000	
Sum immaterielle eiendeler		21 820 000	
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	7	202 757 000	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7,8	675 000	
Sum varige driftsmidler		203 432 000	
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	6	0	
Sum finansielle anleggsmidler		0	
Sum anleggsmidler		225 252 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	13 816 000	
Andre fordringer	5	617 000	
Sum fordringer		14 433 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Likvide midler	4	18 989 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 989 000	
Sum omløpsmidler		33 422 000	0
SUM EIENDELER		258 674 000	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,15	500 000	
Sum innskutt egenkapital		500 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	120 995 000	
Sum opptjent egenkapital		120 995 000	
Sum egenkapital		121 495 000	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	0	
Sum avsetninger for forpliktelser		0	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	93 027 000	
Sum annen langsiktig gjeld		93 027 000	
Sum langsiktig gjeld		93 027 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 096 000	
Betalbar skatt	3	7 396 000	
Skyldige offentlige avgifter		1 523 000	
Utbytte	13	27 177 000	
Annen kortsiktig gjeld	14	4 960 000	
Sum kortsiktig gjeld		44 152 000	
Sum gjeld		137 179 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		258 674 000	0



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronningens gate 7B, NO-8006 Bodo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Kvænangen Kraftverk AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Kvænangen Kraftverk AS som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i avsnittet *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med de relevante etiske kravene i Norge knyttet til revisjon slik det kreves i lov og forskrift. Vi har også overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig



Building a better
working world

dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg

- ▶ identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll;
- ▶ opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll;
- ▶ vurderer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige;
- ▶ konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det foreligger vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet. Hvis slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, må vi modifisere vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapets evne til fortsatt drift ikke lenger er til stede;
- ▶ vurderer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen, tidspunktet for vårt revisjonsarbeid og eventuelle vesentlige funn i vår revisjon, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom vårt arbeid.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til disponering av resultatet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Bodø, 28. mai 2021
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Arve Willumsen
statsautorisert revisor



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arve Willumsen

Oppdragsansvarlig partner

Serienummer: 9578-5998-4-1452881

IP: 89.162.xxx.xxx

2021-05-28 06:40:24Z



Penneo Dokumentnøkkel: EUPKM-TLOFP-3DJBS-OCKU1-6T06G-NTEKW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



List of Signatures Page 1/1

Årsrapport 2020 KK.pdf

Name	Method	Signed at
Ramslad, Per-Erik	BANKID MOBILE	2021-05-21 14:09 GMT+02
Samuelsen, Oddbjørn	BANKID MOBILE	2021-05-21 14:11 GMT+02
Brygggaard, Ørjan	BANKID	2021-05-21 12:30 GMT+02
Kaasen, Elin	BANKID MOBILE	2021-05-21 12:13 GMT+02
Martinsen, Erling Stene	BANKID	2021-05-21 11:38 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: C4882777B3564E7C938AB313D5383B6D



Årsrapport 2020



Mobil og nødnettmaster på Lavkatoppen. Foto: Bjørn Ove Paulsen



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
04882744B3391E7C0324B312B938256D



KVÆNANGEN KRAFTVERK AS

INNHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Kraftverk eid av Kvæningen Kraftverk AS	3
Styrets årsberetning	4 - 8
Resultat	9
Balanse	10 - 11
Noter	12 - 21
Nøkkeltall	22
Kontantstrøm	23
Revisors beretning	24 - 26

Side 2



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
04882744B3..91E7C0324B312B938256D

KVÆNANGEN KRAFTVERK AS**Kraftverk eid av Kvæningen Kraftverk****Kvænangsbotn**

Satt i drift: 1965
Kontrollanlegget revidert 2008
Generator G1 og G2 revidert 2017-2018
Produksjon i år: 221 GWh
Middelproduksjon: 195 GWh

Småvatna

Satt i drift: 1970
Turbin og generator revidert i 2017
Produksjon i år: 91 GWh
Middelproduksjon: 81 GWh
Effekt: 20 MW

Lassajavri

Satt i drift: 1977
Turbin og generator revidert i 2013
Produksjon i år: 23 GWh
Middelproduksjon: 31 GWh
Effekt: 7 MW

Cærrojavrit

Satt i drift: 1990
Produksjon i år: 7 GWh
Middelproduksjon: 6 GWh
Effekt: 1,7 MW

Side 3



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
0488277463..91E7C0324B312B038256D

KVÆNANGEN KRAFTVERK AS**Styrets årsberetning 2020****Eierforhold/organisering/administrasjon****Eierforhold**

Kvænangen Kraftverk AS ble stiftet i 1962. Selskapet har forretningsadresse i Kvænangen kommune hvor selskapets virksomhet er lokalisert.

	Antall	Eierandel
Ymber Produksjon AS	334	66,8 %
Repvåg Kraftlag SA	73	14,6 %
Loustejok Kraftlag SA	18	3,6 %
Alta Kraftlag SA	75	15,0 %
Sum	500	100,0 %

Administrasjon

Kvænangen Kraftverk har ikke egen administrasjon eller støttefunksjoner, men kjøper dette gjennom egne avtaler:

Administrativ ledelse:	Ymber AS
Teknisk support:	Troms Kraft Produksjon AS og Ymber Produksjon AS
Driftssentraltjenester:	Arva AS
Produksjonsforvaltning:	Ishavskraft AS

Styrets sammensetning

Styret i 2020 har bestått av:

Erling Stene Martinsen	styreleder
Elin Kaasen	nestleder
Per Erik Ramstad	styremedlem
Ørjan Bryggbaug	styremedlem
Oddbjørn Samuelsen	styremedlem
Lars Gustav Tørstein Storelv	varamedlem
Lill Torunn Hansen	varamedlem

Resultat og finansielle forhold**Selskapets økonomi**

Årets resultat for viser et overskudd på 27,177 mill. kr. etter skatt, dette er 3,692 mill. kr. lavere enn i 2019. Nedgangen i resultat skyldes lavere kraftpriser.

Årets totale omsetning var på 76,171 mill. kr, som er en nedgang i inntektene på 39,354 mill. kr. i forhold til 2019.

Selskapets monopolvirksomhet er knyttet til utleie av bryterfelt både i transmisjon- og regionalnettet. Avregning av mer-/mindreinntekt utføres årlig mot kundene. Det dannes således ikke akkumulert mer-/mindreinntekt. Avkastningen på nettvirksomheten ble 4,4 % i 2020.

Side 4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

DocumentID
04882744B3..91E7C0324B312B938236D



KVÆNANGEN KRAFTVERK AS

Driftskostnadene i 2020 hadde en nedgang fra 2019 med 4,876 mill. kr., fra 44,870 mill. kr. til 39,994 mill. kr. Endringen i forhold til 2019 kommer av følgende forhold:

Kraftkjøp og innmating hadde en nedgang på 9,234 mill. kr. fra 2019 til 2020. Av dette er det en nedgang i innmatingskostnadene med 6,594 mill. kr. mens kjøp av spot- og regulerkraft hadde en nedgang på 2,603 mill. kr. og kostnader for grønne sertifikater hadde en nedgang på 0,083 mill. kr.

Personalkostnader har en økning på 3,147 mill. kr. fra 2019. Økningen kommer i hovedsak av økning i pensjonskostnadene med 3,251 mill. kr. Andre endringer gjelder refusjoner.

Andre driftskostnader hadde en økning på 1,182 mill. kr. fra 2019 til 2020. Endringer i andre driftskostnader er avhengig av aktivitetsnivået på variable drifts- og vedlikeholdsprosjekter.

De største drifts- og vedlikeholdsprosjektene i 2020 har vært:

<u>Drift og vedlikehold (1000 kr)</u>	<u>2020</u>
Lassajavri utbedring skade på øvre kombilapp	1198
Toppbefaring/rep 22 og 66 kV linjer	323
Revurdering av reguleringsanleggene	578
Sandproblem Småvatnan fra Lasso	894
Småvatna magasin: Revisjon omløpsluke	492
Tilstandskontroll og revisjon av effektbrytere 66 kV	192
Lassajavri feilretting vann på generator	140
	3817

Netto finansposter viser en kostnad på 1,277 mill. kr. i 2020, dette er en nedgang på 1,046 mill. kr. fra 2019. Rentekostnader på lånene ble 1,061 mill. kr. lavere og finansinntektene ble 0,015 mill. kr. lavere i 2020 enn i 2019.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapet sine gjeld og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret er ikke kjent med forhold inntruffet etter regnskapsårets utgang som har betydning for det fremlagte regnskapet for 2020. Med bakgrunn i selskapets inntjening, den finansielle stillingen og antatt fremtidig utvikling, er forutsetningen for fortsatt drift til stede.

Det foreligger på tidspunkt for regnskapsavleggelse stor usikkerhet knyttet til utviklingen rundt COVID-19 viruset og tiltagende uro i finansmarkedene. Den totale effekten av dette på virksomheten er tilsvarende usikker, men siden selskapet er kraftprodusent anser vi ikke selskapet som veldig påvirket av dette. Styret følger løpende med på utviklingen og vil ta grep som er nødvendig for å sikre verdier og likviditet. Selskapet har utarbeidet og iverksatt beredskapsplaner for å unngå smitte iht. myndighetenes anbefalinger og følger utviklingen hver dag.





KVÆNANGEN KRAFTVERK AS

Investeringer

Årets investeringer i varige driftsmidler beløper seg til 0,943 mill. kr. som fordeler seg som følger:

Investeringer (1000 kr)	2020
Låssjåvri: tappeluke ombygging styring, fjerne gammelt agg, mont nytt	31
Heving av 132 kV linje mellom friluft og stasjonsanlegg	4
Kvænangsbotn: Utbedring avvik gitt av tilstandsrapport 2019	27
Kvænangsbotn Kraftverk: Oppgradering styring traverskran	9
Kvænangsbotn Kraftverk: Utskiftning SCADA	3
Småvatna T1 ny vannkjøler og styreskap	5
Como kraftverk: Utbedring avvik gitt av tilstandsrapport 2019	75
Kvænangsbotn Tr.St. - Avskjerming 66 og 22 kV IIS kabler bak stasjon	26
Comosjåvri: forprosjekt utbedring trang rørkulvert, bygge en kulvert til	20
Comovami vegtunnel: montering ferisj og gjerde	532
Ny snøscooter 2020	136
Ny tilhenger 2020	76
	943

Ved utgangen av 2020 har selskapet 0,152 mill. kr. i anlegg under arbeid.

Disponering av overskudd

Resultatet for Kvænangen Kraftverk på 27,177 mill. kr. er fordelt som følger:

[1000 kr]	2020
Avsatt til utbytte	27 177
Avsatt til annen egenkapital	0
Sum disponering av årets resultat	27 177

Finansiering og likviditet

Likviditetsbeholdningen ved årsskiftet utgjør 18,988 mill. kr og er en nedgang på 4,170 mill. kr. fra 2019. Forholdet mellom omløpsmidler og kortsiktig gjeld har endret seg fra 0,86 i 2019 til 0,76 i 2020. Selskapets egenkapitalprosent ved utgangen av 2020 er på 46,9.

Redegjørelse for finansiell risiko

Oversordnet har styret vedtatt rammer for alle områdene nedenfor som følges opp med tertialvise rapporteringer.

Renterisiko

Selskapets langsiktige gjeld til kredittinstitusjoner har flytende rente og er pr. 31.12.2020 på 93,026 mill. kr.

Aksjerisiko

I 2020 har ikke selskapet plassert noen midler i aksjer, grunnfondsbevis eller obligasjoner.





KVÆNANGEN KRAFTVERK AS

Kreditrisiko

Det er etablert interne styringstegler som skal begrense kreditrisiko. Fordringsmassen består av næringskunder. Selskapet har ikke hatt tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Langsiktig gjeld i selskapet er lån i Danske Bank.

Risiko porteføljevaltning

Selskapet har vedtatt en sikringsstrategi som innebærer at opp mot 50 % av produksjonen i kjøresyeblikket er prissikret. Risikoen for svikt i vannkraftproduksjonen tilligger selskapet.

Personale

I 2020 var det gjennomsnittlig utført 6,5 antall årsverk. Kvæningen Kraftverk hadde ved årets utgang 7 fast ansatte, 1 kvinne og 6 menn, hvorav 1 lærling.

Bedriften har som mål å være en arbeidsgiver med fokus på full likestilling mellom kvinner og menn. Ved rekruttering fokuseres det på en bedre fordeling mellom kjønnene.

Tilslig/produksjon

I 2020 ble det produsert 341,6 GWh i selskapets 4 kraftstasjoner. Det registrerte akkumulerte tilsliget per 31.12.2020 var på 351,1 GWh. Normalproduksjonen er 310 GWh/år og middelproduksjon siste 10 år har vært 313,2 GWh.

Helse, miljø og sikkerhet

Kvæningen Kraftverk har arbeidet systematisk med HMS som en viktig del av internkontrollsystemet. Det er en målsetting å oppnå større aktsomhet hos den enkelte mht. nestenulykker og registrering av farlige arbeidsforhold og risikoområder.

Kvæningen Kraftverk har eget verneombud som deltar i felles AMU møter med Ymber konsernet.

For Kvæningen Kraftverk var det registrert 1 avvik som kunne medført personskade og ingen avvik med personskade. Sykefraværet i Kvæningen Kraftverk var 5,18 % i 2020.

Ytre miljø

Kvæningen Kraftverks produksjon av elektrisk kraft belaster i liten grad det ytre miljø, og selskapets egen bruk av energi i produksjon og til transport er beskjeden.

Vannkraft som energikilde er fornybar og påvirker ikke det ytre miljø. Bygging og drift av produksjonsanlegg og overføringsnett kan gi virkninger til det ytre miljø i form av inngrep i naturen. Rutiner for slikt arbeid er beskrevet i HMS-manualen.

Innsamling og kildesortering av kassert materiell leveres til godkjente mottaksstasjoner. Elektronisk basert kjemikaliereregister er etablert for å sikre riktig håndtering og oppbevaring av slike produkter.

Selskapet hadde ingen uhell med miljømessige konsekvenser og ingen kontroversielle saker knyttet til det ytre miljø i 2020.

Side 7



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
04882774B3..91E7C9324B312B938236D



KVÆNANGEN KRAFTVERK AS

Utsikter framover

Vannkraftressursene i nedslagsfeltet til Kvænangen Kraftverk er på det nærmeste fullt utnyttet.

Styrets takk til de ansatte

De ansatte har vist stor vilje til å ta tak i utfordringene som har kommet og styret takker for den innsatsen som er nedlagt.

Kvænangsbotn 21 mai 2020

Erling Stene Martinsen
Styrets leder

Elin Kaasen
Styrets nestleder

Per Erik Ramstad
Styremedlem

Oddbjørn Samuelsen
Styremedlem

Ørjan Brygghaug
Styremedlem

Side 8



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
04882744B3..91E7C0324B312B938256D

KVÆNANGEN KRAFTVERK AS
Resultat

[1000 kr]			
Inntekter	Note	2020	2019
Kraftsalg		71 278	111 924
Nettointekter	2	2 577	2 428
Andre inntekter		2 317	1 173
Sum inntekter		76 171	115 525
Driftskostnader			
Kraftkjøp, innmatning og varekost		7 283	16 517
Personalkostnader	6,11	9 103	5 956
- Aktivisering lønn		-69	-244
Avskrivninger	7	7 603	7 749
Andre driftskostnader	11,12,16	16 074	14 892
Sum egne driftskostnader		39 994	44 870
Driftsresultat		36 177	70 655
Finansinntekter		396	411
Finanskostnader		1 673	2 734
Netto finansposter		-1 277	-2 323
Resultat før skattekostnad		34 900	68 332
Grunnrenteskatt	3	-20	22 404
Skatter	3	7 743	15 058
Resultat		27 177	30 870
DISPONERING AV OVERSKUDD			
Avsatt til annen egenkapital	13	-	-
Avsatt til utbytte	13	27 177	30 870
Sum disponering av overskudd		27 177	30 870

Side 9


 This file is sealed with a digital signature.
 The seal is a guarantee for the authenticity
 of the document.

 Document ID
 04882744B3..91E7C0324B3123B9382356D

KVÆNANGEN KRAFTVERK AS
Balanse

[1000 kr]			
EIENDELER	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler		-	-
Utsatt skattefordel	3	21 820	22 147
Sum immaterielle eiendeler		21 820	22 147
Varige driftsmidler	7	202 757	209 329
Driftskasøer, inventar, verktøy, kontorm.	7,8	675	763
Sum varige driftsmidler		203 432	210 093
Finansielle anleggsmidler		-	-
Andre langsiktige fordringer	6	-	3 680
Sum finansielle anleggsmidler		-	3 680
Sum anleggsmidler		225 252	235 919
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	9	13 816	18 389
Andre kortsiktige fordringer	5	617	26 232
Sum fordringer		14 433	44 622
Likvide midler	4	18 989	23 159
Sum omløpsmidler		33 422	67 780
Sum eiendeler		258 675	303 699

Side 10


 This file is sealed with a digital signature.
 The seal is a guarantee for the authenticity
 of the document.

 Document ID
 04882744B3351E7C0324B312B938256D



KVÆNANGEN KRAFTVERK AS

[1000 kr]	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13,15	500	500
Sum innskutt egenkapital		500	500
Oppjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	120 995	120 995
Sum oppjent egenkapital		120 995	120 995
Sum egenkapital		121 495	121 495
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelse	6	-	-
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	93 027	103 363
Sum langsiktig		93 027	103 363
Kortsiktig gjeld			
Levender gjeld		3 096	4 168
Betalbar skatt	3	7 396	6 734
Skyldig offentlige avgifter		1 523	35 678
Skyldig utbytte	13	27 177	30 870
Annen kortsiktig gjeld	14	4 960	1 392
Sum kortsiktig gjeld		44 153	78 841
Sum gjeld		137 180	182 204
Sum egenkapital og gjeld		258 675	303 699

Kvævangsbøtt 21. mai 2021

Erling Stene Martinsen
Styrets lederElin Kaasen
Styrets nestlederPer Erik Ramstad
StyremedlemOddbjørn Samuelson
StyremedlemØrjan Brygghaug
Styremedlem

Side 11



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
04882774B3..91E7C0324B312B938236D



KVÆNANGEN KRAFTVERK AS

Noter til årsregnskapet 2020

Beløp i 1000 kr

Note 1 Regnskapsprinsipper

Prinsipper for inntekts- og kostnadsføring

Driftsinntekter representerer opptjent verdi av salg av kraft, nettjenester og arbeid for andre. Produksjonen fra kraftverkene blir omsatt direkte i markedet, bortsett fra konsesjonskraften som overdras til Kvænangen og Nordreisa kommuner i hht. særskilte avtaler. Risikostyring og den fysiske omsætningen av kraften forvaltes av en porteføljeforvalter basert på en rammeavtale. Selskapet bærer således selv all risiko knyttet til egen kraftproduksjon. Kostnadsføring av varer og tjenester foretas ved levering.

Kontantstrøm

Kontantstrømmen er satt opp etter den indirekte metoden.

Skatter og avgifter

Selskapet er underlagt ordinær overskuddsbeskatning. Skatt på alminnelig inntekt (skattepliktig overskudd) beregnes til 22 %, som i sin helhet tilfaller staten (fellesskatt).

Utsatt skatt beregnes etter gjeldsmetoden på midlertidige forskjeller mellom skattemessig og regnskapsmessig verdi av eiendeler og gjeld. Utsatt skattefordel som selskapet forventer vil redusere fremtidig betalbar skatt er oppført i balansen.

Skatt på grunnrenteinntekt knytter seg til det enkelte kraftverk. Fremførbar negativ grunnrenteinntekt før 31.12.07 kan ikke utlignes mot positiv grunnrenteinntekt i andre kraftverk. Ved beregning av utsatt skatt er nominell skattesats lagt til grunn.

Naturressursskatt fastsettes for hvert enkelt kraftverk på bakgrunn av gjennomsnittlig produksjon de siste 7 år. Naturressursskatt kan kreves til reduksjon i skatt på alminnelig inntekt. Naturressursskatt som overstiger skatt på alminnelig inntekt kan behandles som en forskuddsbetalt skatt i den utstrekning det er sannsynlig at denne vil kunne redusere fremtidig skatt på alminnelig inntekt.

Eiendomsskatt er klassifisert under andre driftskostnader.

Magasinbeholdning

Det foreligger ingen kostpris på tilsig av vann. Oppmagasinert vannbeholdning pr. 31.12 opptas derfor ikke i balansen.

Anleggsmidler

Anleggsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Investeringer i varige driftsmidler blir aktivert og avskrevet lineært over antatt økonomisk levetid fra det tidspunkt driftsmidlet blir satt i ordinær drift. Aktiverte egne investeringsarbeider er vurdert til variabel tilvirkningskost og er ført som en kostnadsreduksjon mot lønn og pensjonskostnader. Byggelånsrenter aktiviseres.

Vedlikehold og påkostning

Nye anlegg og reinvesteringer av komponenter som utvider driftsmidlets levetid eller på annen måte øker den fremtidige inntjeningsnivåen aktiviseres. Øvrige aktiviteter klassifiseres som drift/vedlikehold og kostnadsføres.

Vedlikehold av driftsmidler for 2020 er gjennomført i henhold til planer. Vedlikeholdskostnadene kostnadsføres ved gjennomføringen. Det er ikke foretatt avsetning for utsatt vedlikehold.

Side 12



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
04882744B3..91E7C9324B3123938236D

KVÆNANGEN KRAFTVERK AS

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har fra 01.01.2018 gått fra en ytelsesbasert til en innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte. Det er kun pensjonister med særpensjon som har stått igjen i ytelsesbasert pensjonsordning til forpliktelsene opphørte i løpet av 2020. Pensjonsordningen har vært finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen og en ordning for AFP pensjonister mellom 62 og 65 år.

Pensjonsforpliktelser er tidligere år beregnet etter lineær opptjening på basis av forutsetninger om antall opptjeningsår, diskonteringsrente, fremtidig avkastning på pensjonsmidler, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden og aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi. Netto pensjonsforpliktelse består av brutto pensjonsforpliktelse fratrukket virkelig verdi av pensjonsmidler, og er på underfinansierte ordninger balanseført som langsiktig rentefri gjeld. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplanene fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenvarende opptjeningsstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik mot beregningsforutsetningene (estimatendringer), fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenvarende opptjeningsstid hvis avvikene overstiger 10% av bruttopensjonsforpliktelse/pensjonsmidlene. Netto pensjonskostnad for ytelsespensjon, som er brutto pensjonskostnad fratrukket estimert avkastning på pensjonsmidlene, korrigert for fordelt virkning av endringer i estimater og pensjonsplaner, klassifiseres som ordinær driftskostnad, og er presentert i resultatregnskapet sammen med lønn, arbeidsgivers innbetalinger knyttet til innskuddspensjon og andre ytelser.

Kurtsiktige fordringer

Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer er ført opp til pålydende med fradrag for konstaterte og sannsynlige tap.

Erstatninger og konsesjonskraftsforpliktelser

Årlige erstatninger til grunneiere er svært begrenset og kostnadsføres løpende. Det er ikke foretatt avsetninger til dekning for fremtidige forpliktelser knyttet til disse.

Forpliktelser til levering av konsesjonskraft er ikke oppført i balansen.

Note 2 Kraft- og nettinntekter

[1000 kr]

	Prod.	T.nett	R.nett	Øvrig	Totalt
Kraftinntekter	71 278				71 278
Nettinntekter		1 207	1 370		2 577
Mer/mindreinntekt					
Andre inntekter	61			2 256	2 317
Sum driftsinntekter	71 339	1 207	1 370	2 256	76 171
Kraftkjøp/innmating/varekk	7 263	-10	26	5	7 283
Lønn og pensjonskostnader	7 756	110	64	1 103	9 034
Avskrivninger	6 550	378	675	-	7 603
Andre driftskostnader	15 066	543	277	188	16 074
Sum driftskostnader	36 635	1 022	1 041	1 296	39 994
Driftsresultat	34 704	186	329	960	36 177

Side 13



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

DocumentID
04882744B3..91E7C9324B3123B938236D

KVÆNANGEN KRAFTVERK AS
Nettvirksomheten

[1000 kr]	T.nett	R.nett	SUM
Årlig inntektsramme	1 134	1 413	2 547
Eiendomsskatt	85	-	85
EIhub	26	26	51
Avvik avskr	-2	-1	-3
Avvik AKG	-35	-68	-103
Tilbøtt inntekt	1 207	1 370	2 577
Leieinntekter	1 207	1 370	2 577
Mer-/mindreinntekt	0	0	0

Avkastning nettvirksomheten

%-påslag for arbeidskapital	1,00 %				
[1000 kr]	01.01.2020	31.12.2020	Gj.snitt	Avkast	
Driftsmidler - regionnett	8 783	8 145	8 464		
Andel fellesanlegg	48	41	45		
Netto arbeidskapital	88	82	85		
Sum avk.gr.lag RN	8 920	8 268	8 594	329	3,8 %
Driftsmidler - transmisjonsnett	3 130	2 798	2 964		
Felles anl. midler	193	165	179		
Netto arb. kapital	33	30	31		
Sum avk.gr.lag TN	3 357	2 993	3 175	186	5,8 %
Sum avkastningsgrunnlag	12 276	11 261	11 768	514	4,37 %

Side 14


 This file is sealed with a digital signature.
 The seal is a guarantee for the authenticity
 of the document.

 Document ID
 048827-0-B3-51E7C0324B312B038256D

KVÆNANGEN KRAFTVERK AS
Note 3 Skatter

tall i 1000 kr

Betalbar skatt, alminnelig inntekt

Skatt på alminnelig inntekt beregnes etter de ordinære skattereglene for inntektskatt.

Nedenfor er det gitt en spesifisering over forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Resultat før skattekostnad	34 900	68 332
Permanente forskjeller	294	115
Endring i midlertidige forskjeller	-1 487	-8 110
Grunnlag betalbar skatt, alminnelig inntekt	<u>33 707</u>	<u>60 337</u>
Årets betalbare skatt av alminnelig inntekt	<u>7 416</u>	<u>13 274</u>

Utsatt skatt, alminnelig inntekt

Skattesøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>Endring</u>
Midlertidige forskjeller:			
Driftsmidler	-99 438	-104 669	5 231
Gjenvinst og tapskonto	257	322	-65
Pensjonsmidler		3 680	-3 680
Avsetninger for forpliktelser			
Grunnlag utsatt skattefordel	<u>-99 181</u>	<u>-100 667</u>	<u>1 486</u>
Obligasjoner nedskrevet regnskapsmessig			
Forskjeller som ikke gir grunnlag for balanseføring av USF *)			
Grunnlag balanseført utsatt skattefordel	<u>-99 181</u>	<u>-100 667</u>	<u>1 486</u>
Utsatt skattefordel, nominell sats 22 %	<u>21 820</u>	<u>22 147</u>	<u>-327</u>

*) Skattereduserende forskjeller vil realiseres gjennom kraftverkernes skattemessige levetid, ca. 30 år. Ved balanseføring er den utsatte skattefordel anslått til virkelig verdi 01.01.1997. Midlertidige forskjeller som ikke gir grunnlag til balanseføring av utsatt skattefordel reverseres over gjenværende levetid.



KVÆNANGEN KRAFTVERK AS
Note 3 Skatter (forts.)

tall i 1000 kr

Naturressurskatt

Grundlag for Naturressurskatten er gjennomsnittlig produksjon de seneste 7 år. Skattesatsen er for 2019 satt til 1,3 øre pr. kWh. Naturressurskatten kan kreves fratrukket i utlignet skatt på alminnelig inntekt. Dersom naturressurskatten overstiger utlignet skatt på alminnelig inntekt kan det overskytende fremføres med rente til bruk i senere år.

Grundlag for beregning av naturressurskatt:	275 GWh
Beregnet naturressurskatt, skattesats 1,3 øre:	3 577

Betalbar skatt, grunnrenteinntekt

Grunnrenteinntekt beregnes for hvert enkelt kraftverk. Inntektene fastsettes med grunnlag i årets produksjon målt til spotpriser. Kostnader knyttet til kraftverket, herunder eiendomsskatt og avskrivninger, er fradragsherettlig. Overskudd som etter dette fremkommer fratrekkes en frinntekt, før skatt på 37 % beregnes. I 2020 er ikke selskapet i grunnrenteoposisisjon pga lave kraftpriser.

Netto positiv grunnrenteinntekt fra Kvænangsbotn og Småvatna kraftverk	-54
Grundlag beregnet grunnrenteskatt 2020	-54
37 % betalbar grunnrente skatt	-20

Utsatt skatt, grunnrenteinntekt

Utsatt skatt beregnes for kraftverk som har netto skatteøkende forskjeller. For kraftverk som har netto skattereduserende forskjeller beregnes utsatt skattefordel dersom det enkelte kraftverk i en scenarioperiode på 5 år genererer skatthar grunnrenteinntekt. Netto utsatt skattefordel knyttet til grunnrenteinntekt oppplas ikke i selskapets balanse. Det er således ikke balanseført utsatt skatt knyttet til skatt på grunnrenteinntekt.

Skattekostnad inklusiv grunnrente og naturressurskatt

	2020	2019
Årets betalbare skatt, alminnelig inntekt	7 416	13 274
Årets betalbare grunnrente skatt	-20	22 404
For lite avsatt tidligere	0	0
Naturressurskatt	3 577	3 510
Naturressurskatt som samordnes mot skatt på alminnelig inntekt	-3 577	-3 510
Endring utsatt skattefordel	327	1 784
Årets skattekostnad	7 723	37 462

Betalbar skatt

Årets betalbare skatt på alminnelig inntekt og grunnrente	7 396	35 678
Sum betalbar skatt	7 396	35 678

Side 16



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
04882744B3391E7C0324B312B938236D

KVÆNANGEN KRAFTVERK AS
Note 4 Likvide midler

[1000 kr]

Selskapets likvide midler består av følgende:	2020	2019
Kontanter og bankinnskudd	18 989	23 159
Sum	18 989	23 159

Skattetreksmidler er avsatt på egen bundet konto.

Pr 31.12.2020 er saldo 224 tusen kr og pr 31.12.2019 var saldo 238 tusen kr.

Note 5 Andre kortsiktige fordringer

[1000 kr]

	2020	2019
Mindreinntekt		
Fordringer ansatte		
Kortsiktig lån konsernselskap		22 000
Periodiserte inntekter og forsk. betalinger	617	4 232
Sum andre kortsiktige fordringer	617	26 232

Note 6 Pensjonskostnader og pensjonsmidler

[1000 kr]

Påløpne pensjonsforpliktelser og verdi av pensjonsmidlene er aktuarberegnet som følger:

Ytelsesbasert ordning	2020	2019
Nåverdi av pensjonsforpliktelsene	-	6 449
Verdi av pensjonsmidlene	-	7 044
Ikke balanseført aktuarielt tap	-	3 084
Netto pensjonsmidler i balansen	-	3 680

AFP	2020	2019
Nåverdi av pensjonsforpliktelsene	-	-
Verdi av pensjonsmidlene	-	-
Ikke resultatført aktuarielt tap	-	-
Netto pensjonsmidler i balansen	-	-

Netto pensjonsmidler	-	3 680
-----------------------------	----------	--------------

I balansen pr. 31.12 er det ikke avsatt pensjonsmidler for ytelsesbasert pensjonsordning.

Ordningen har opphørt og alle forpliktelser er oppgjort i løpet av 2020.

Side 17


 This file is sealed with a digital signature.
 The seal is a guarantee for the authenticity
 of the document.

 Document ID
 04882774B3..91E7C0324B312B938256D



KVÆNANGEN KRAFTVERK AS

Note 6 Pensjonskostnader og pensjonsmidler (forts)

Sammenstilling av årets pensjonskostnad:

	2020	2019
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	101	108
Rentekostnad av pensjonsforpliktelser	140	150
Forventet avkastning pensjonsmidler	-270	-295
Administrasjonskostnader		127
Resultatførte estimatavvik	3 708	1 331
Trukket pensjonsforpliktelse		
Netto pensjonskostnad	3 680	1 421
Arbeidsgiveravgift		
Netto pensjonskostnad inklusiv arbeidsgiveravgift	3 680	1 421

Selskapet har en pensjonsordning som omfatter 0 yrkesaktive og 0 pensjonister pr 31.12.2020.

Følgende forutsetning er lagt til grunn for beregningen:

Avkastning på pensjonsmidler	2,70 %	3,80 %
Diskonteringsrente	1,70 %	2,30 %
Årlig lønnsvekst	2,25 %	2,25 %
Årlig G-regulering	2,00 %	2,00 %
Årlig reg. av pensjoner under utbetaling	0,00 %	0,50 %
Gjennomsnittlig arbeidsgiveravgift	0,00 %	0,00 %

Note 7 Varige driftsmidler

(1000 kr)

	EDB-anl.		Lager				Sum
	Hjelpestyr		Garasje				
	Teles.band	Linjefelt	Verksted	Messe	Anlegg	undcr arbeid	
	Fjernkontr.	Bryterfelt	Kraftverk	Boliger			
Trans.p.m.	Overlinjer						
Anskaffelseskost 01.01	29 015	28 673	393 866	5 541	59		453 173
Tilgang	212	26	611	-	93		943
Avgang	-	0	0	0	0		-
Anskaffelseskost 31.12	29 227	28 699	394 478	5 541	152		454 116
Akk. avskrivninger 31.12	28 552	17 651	204 516	3 945			254 664
Bokført verdi pr. 31.12	675	11048	189962	1596	152		203 432
Årets ordinære avskrivninger	300	1015	6160	128			7 603
Økonomisk levetid	4-12 år	20 år	20-40 år	20-evigvar.			

Side 18



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
048827-0-B3-51E/C0324B312B038356D

KVÆNANGEN KRAFTVERK AS
Note 8 Langsiktig gjeld

[1000 kr]

I posten lån inngår følgende forpliktelse:

	2020	2019
Lån fra finansieringsinstitusjon	93 027	103 363
Sum	93 027	103 363

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

	2020	2019
Lån fra finansieringsinstitusjon	41 360	51 697
Sum	41 360	51 697

Gjelden er sikret ved pant i g.nr 33 b.nr 15,17, 20,21 samt g.nr. 34 b.nr. 2 og driftstilbehold. Bokført verdi av pantsatte eiendeler er 15,930 mill.kr

Note 9 Kundefordringer

[1000 kr]

	2020	2019
Kundefordringer	13 816	18 389
Sum	13 816	18 389

Note 10 Magasinbeholdning

Magasinbeholdning opptas ikke som en eiendel i selskapets balanse. Selskapets produksjon blir i hovedsak omsatt direkte i markedet.

	2020	2019
Magasinbeholdning 01.01	159,7 GWh	146,3 GWh
Magasinbeholdning 31.12	169,2 GWh	159,7 GWh
Årsproduksjon	341,6 GWh	309,2 GWh
Registrert årstilsig	351,1 GWh	322,6 GWh
Midlere produksjon siste 10 år	313,2 GWh	306,5 GWh
Årsvariasjon (maks-min) siste 10 år	149,96 GWh	149,96 GWh



KVÆNANGEN KRAFTVERK AS
Note 11 Lønn, godtgjørelse og antall ansatte
 [1000 kr]

Lønnskostnader og andre ytelser:	2020	2019
Lønninger	4 552	4 570
Arbeidsgiveravgift		
Pensjonskostnader	4 481	1 230
Andre ytelser	70	155
Aldivert lønn	-69	-244
Sum	9 034	5 712

Ytelser til ledende personer:	2020	2019
Lønn administrerende direktør	90	90
Styremedlemmer	245	233

Godtgjørelse revisor:	2020	2019
Revisjon	155	89
Regnskapsmessig og skattemessig bistand	29	3
Sum	184	92

Godtgjørelse revisor er angitt eks. mva

Gjennomsnittlig antall ansatte	6,5	5,75
--------------------------------	-----	------

Selskapet administreres av Ymber AS mot en administrasjonsgodtgjørelse.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsforsikring etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har innskudds- og ytelsesbasert pensjonsordning og AFP som omfatter alle ansatte. Se note 6.

Note 12 Andre driftskostnader

[1000 kr]

Spesifikasjon andre driftskostnader	2020	2019
Anskaffelse materiell og utstyr	1 397	611
Kontraksarbeid	3 547	1 612
Frømedytelser	3 188	2 722
Reise- og overnattingskostnader	113	95
Konsesjonsavgift	1 261	1 253
Eiendomskatt	2 228	2 968
Forsikringer	845	878
Adm.kostnader Troms Kraft/Ymber AS	2 188	2 239
Øvrige kostnader	1 307	2 514
Sum	16 074	14 892

Side 20


 This file is sealed with a digital signature.
 The seal is a guarantee for the authenticity
 of the document.

 Document ID
 04882744B3..91E7C0324B3123B938236D



KVÆNANGEN KRAFTVERK AS

Note 13 Egenkapital

[1000 kr]

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01	500	120 995	121 495
Årets resultat		27 177	27 177
Utbytte		-27 177	-27 177
Egenkapital 31.12	500	120 995	121 495

Note 14 Annen kortsiktig gjeld

[1000 kr]

	2020	2019
Påløpte feriepenger	451	444
Påløpte rentekostnader	288	753
Andre påløpte kostnader og periodiserte inntekter	4 222	195
Sum annen kortsiktig gjeld	4 960	1 392

Note 15 Aksjonærinformasjon

Oversikt over aksjonærer pr. 31.12.2020:

	Antall	Pålydende	Eierandel	Stemandel
Ymber Produksjon AS	334	1 000	66,8 %	66,8 %
Repvåg Kraftlag SA	73	1 000	14,6 %	14,6 %
Loustejok Kraftlag SA	18	1 000	3,6 %	3,6 %
Alta Kraftlag SA	75	1 000	15,0 %	15,0 %
Sum	500		100,0 %	

Note 16 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har inngått avtale om kjøp av administrative tjenester og ledelse samt teknisk drift fra aksjonær Ymber AS. Kostnadsført honorar for adm.tjenester og ledelse i 2020 utgjør kr 523.405 ekskl. mva. Kostnadsført honorar for teknisk drift i 2020 utgjør kr 1.253.264 ekskl. mva.

NOTE 17: Finansielle kontrakter

Finansielle kontrakter er benyttet for å sikre kontantstrøm på deler av kraftproduksjonen basert på fremtidig planlagt produksjon i Kvænangen Kraftverk AS. Tap/gevinst på sikringskontrakter, beregnet som margin mellom kontraktspris og spotpris, bokføres ved realisering.

Det foreligger følgende finansielle kontrakter ift prissikring av kraftproduksjonen i Kvænangen Kraftverk AS.

Beløp i 1000 kr	Virkelig verdi
Bilaterale kraftsikringskontrakter 2020-2022 (eksternestilparter)	4 222

Virkelige verdier av finansielle instrumenter er ikke balanseført.





KVÆNANGEN KRAFTVERK AS

Nøkkel tall

[1000 kr]

	2020	2019	
Omsetning			
Driftsinntekter	76 171	213 456	
Resultat			
Driftsresultat	36 177	70 655	
Årsresultat	27 177	30 870	
Kapital			
Total kapital	258 675	303 699	
Eigenkapital	121 495	121 495	
Avskrivninger	7 603	7 749	
Lanssiktig gjeld	93 027	103 363	
Betalte avdrag	10 336	10 303	
Omløpsmidler	33 422	67 780	
Kortsiktig gjeld	44 153	78 841	
Resultat før skatt	34 900	68 332	
Finanskostnader	1 673	2 734	
Netto finansposter	-1 277	-2 323	
Lønnsomhet			
Resultatgrad	$\frac{\text{driftsresultat} + \text{rentekost.} \times 100}{\text{driftsinntekter}}$	49,7	34,4
Kapitalens omlepsz hastighet	$\frac{\text{driftsinntekter}}{\text{gj.snittlig total kapital}}$	0,27	0,73
Totalrentabilitet	$\frac{\text{driftsresultat} + \text{rentekost.} \times 100}{\text{gj.snittlig total kapital}}$	13,5	25,2
Eigenkapitalrentabilitet	$\frac{\text{resultat før skatt} \times 100}{\text{gj.snittlig egenkapital}}$	28,73	56,24
Soliditet			
Eigenkapitalandel	$\frac{\text{egenkapital} \times 100}{\text{total kapital}}$	46,97	40,00
Likviditet			
Likviditetsgrad 1	$\frac{\text{omløpsmidler}}{\text{kortsiktig gjeld}}$	0,76	0,86
Produksjon			
Eigenproduksjon i GWh	341,6	309,2	
Personale			
Antall ansatte inkl lærling (tidligere år antall årsverk)	6,5	5,75	

Side 22



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
04882744B3391E7C0324B3123938236D



KVÆNANGEN KRAFTVERK AS

Kontantstrømoppstilling

[1 000 kr]	Note	2020	2019
Kontantsrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		34 900	68 332
Periodens betalte skatt	3	-35 678	-16 113
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	7	-	-
Avskrivninger	7	7 603	7 749
Endring i kundefordringer	9	4 573	695
Endring i leverandørgjeld		-1 072	-4 701
Endring i andre tidsavgrensningsposter		27 653	-19 106
Netto kontantsrøm fra operasjonelle aktiviteter		37 979	36 855
Kontantsrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	7	-	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	7	-943	-3 981
Netto kontantsrøm fra investeringsaktiviteter		-943	-3 981
Kontantsrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opplak av ny langsiktig gjeld		-	-
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	8	-10 336	-10 303
Utbetalinger av utbytte		-30 870	-11 228
Netto kontantsrøm fra finansieringsaktiviteter		-41 206	-21 532
Netto endring i likvider		-4 170	11 343
Likvidbeholding IØ		23 158	11 815
Likvidbeholding UB		18 988	23 158

Side 23



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
04882774B3..91E7C0324B3123938236D



KVÆNANGEN KRAFTVERK AS

Revisors beretning

Side 24



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
048827-4B3-51E7C0324B312B938256D